
ESOŠO INŽENIERKOMUNIKĀCIJU APZĪMĒJUMI

O,4kV ZEMSPRIEGUMA ELEKTROLĪNIJA

APGAISMES KABELIS

PAZEMES ŪDENSVADS

SADZĪVES KANALIZĀCIJAS CAURUĻVADS

ELEKTRONISKO SAKARU KABELIS

SADZĪVES KANALIZĀCIJAS CAURUĻVADS

PROJEKTĒJAMO INŽENIERKOMUNIKĀCIJU APZĪMĒJUMI

0.4kV 1kab

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

IEEJA/IZEJA

PROJEKTĒJAMĀ ĒKA

DEMONTĒJAMI APJOMI

PROJEKTĒTA BETONA APMALĪTE,1000X200X80

PROJEKTĒTS BETONA BRUĢAKMENS SEGUMS

DEKORATĪVIE APSTĀDĪJUMI AR MULČAS SEGUMU

BĒRNU ROTAĻU LAUKUMA SEGUMS AR GUMIJAS SEGUMU

ZĀLIENS

1

ZEMES GABALA ROBEŽA

PROJEKTĒTS KOKA VAIROGA ŽOGS

ATKRITUMU KONTEINERA LAUKUMS

 40

 20

IZCĒRTAMI KOKAUGI UN KRŪMI

ESOŠS DEMONTĒJAMS ŽOGS

PROJEKTĒJAMĀ PALĪGĒKA2

SALAIDUMA POSMS AR ESOŠO SEGUMU

PROJEKTĒJAMI AUTOMATĪSKI BĪDĀMI AUTOMAŠĪNU VĀRTI

PROJEKTĒJAMI VERAMI GĀJĒJU VĀRTIŅI

1

2

B

A

1

2

3

4

5

6

A

B

C

D

17000140078

17000140126

17000140302

17000140423

17000140447

17000140468

17000140469

 15

 10

 4x10

 5x5

 10

 5

 2x5

 30

 20

 10

 20

 40

 15

 15

 15

 2x15

1.96

2.01

2.02

1.93

1.94

1.93

1.88

1.92

1.82

1.98

2.40

1.78

1.88

1.95

1.82

1.89

1.81

1.80

1.90

1.79

1.84

2.02

2.05

2.10

1.92

2.43

1.95

1.82

1.84

1.86

1.92

1.78

1.77

1.73

1.71

1.74

1.84

1.85

1.78

1.84

1.86

1.85

1.82

1.85

1.50

1.88

1.81

1.76

1.67

1.54

1.46

1.39

2.07

1.82

1.80

1.79

2.30

2.27

1.96

2.06

1.79

2.01

1.80

2.16

2.12

1.80

2.00

2.15

2.02

1.79

1.88

1.88

1.79

2.25

2.20

2.10

1.95

2.25

2.21

2.23

2.04

2.08

2.29

1.75

1.94

2.08

2.21

2.21

2.24

2.17

1.82

2.09

1.71

1.81

2.15

1.79

2.09

2.08

2.11

2.11

2.15

2.09

2.07

2.05

2.18

2.21

2.01

2.04

1.92

1.92

1.75

1.82

1.69

S

i

l

t

.

n

o

j

M

e

t

N

N

appl.

0

.

4

k

V

 

1

k

a

b

0

.

4

k

V

 

1

k

a

b

b

.

b

r

.

b

.

b

r

.

b

.

b

r

.

b

.

b

r

.

b

.

b

r

.

gr

gr

gr

gr

g

g

g

2.26

2

0.15

12

K

u

l

d

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

t

-

2

.

0

5

1.90

t

0

.

7

1

d

1

6

0

d

1

0

0

d

1

0

0

P

E

 

d

6

3

x

5

.

8

c

.

a

.

1

.

0

0

d

1

4

0

0

c

.

a

.

1

.

3

0

c

.

a

.

1

.

1

2

k

a

b

.

a

.

1

.

4

1

K

u

l

d

ī

g

a

s

 

i

e

l

a

c

.

a

.

1

.

5

4

E

l

e

k

t

r

o

n

s

E

l

e

k

t

r

o

n

s

E

m

i

l

i

a

E

m

i

l

i

a

2

2

2

2

2

mazdārziņš

mazdārziņš

mazdārziņš

nav inf.

c

.

a

.

1

.

3

2

o

d

1

0

0

2

.

5

9

.

2

5

.

8

3

.

0

2

3

.

6

4

.

0

1

.

3

1

.

5

1

.

0

R

2

.

0

R
0
.
5

R
2
.
0

R

8
.
8

1

0

.

0

1

0

.

0

1

1

.

2

2

4

.

8

Ied
ibi

nā
tā

 Ku
ldī

ga
s i

ela
s

bū
vla

ide
 4m

+
-0

.0
0=

+
2.0

5

1

p

i

e

s

a

i

s

t

e

s

 

l

ī

n

i

j

a

Z

2

.

0

1

.

5

1

.
5

Izcērtama koku rinda Nr. 1

Izcērtams krūmu apaugums

Izcērtami augļu koki

Izcērtams koks

Izcērtama koku rinda Nr. 2 Izcērtama koku rinda Nr.3

Izcērtams krūmu apaugums

Saglabājami atseviški augoši
koki

Z

D

TERITORIJAS NOVIETOJUMA SHĒMA

Objekts:

Pasūtītājs:

M 1:250

Dzīvojamās ēkas, saimniecības ēkas būvniecība 

Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija,

Reģ.Nr. 90000063185, Rožu iela 6, Liepāja

Amats Vārds, uzvārds Paraksts
Datums

Lapa LapasStadija

GP-01

Arhīva numurs

Būvproj. daļas vad.

Projektēja

Ē.Cērpiņš

Ģenerālprojektētājs:

S.Pūliņa

Rasējums: BŪVPROJEKTA ĢENERĀLPLĀNS

Lapas numurs

BP

Pasūtījuma Nr.

LG-L/19/7

un teritorijas labiekārtojums, Kuldīgas ielā 20

07.02.2019

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Reģ. Nr. 40103754794,  

07.02.2019

LPP 2018/122-1

Koku ciršanas ierosinātājs:
SIA "Livland Group", Reģ. Nr. 40103754794
juridiskā adrese: Baznīcas iela 31-8, Rīga,
LV-1010
kontakttālrunis: 23208470

Informācija par projektā paredzētajiem izcērtamajiem kokiem un koku ciršanas pamatojums.

Zemes gabala adrese - Kuldīgas iela 20, Liepāja (kadastra Nr.1700 014 0302).  Zemes gabala platība
1635,0 m2. Teritorijas izmantošanas veids pēc teritorijas plānojuma - Savrupmāju apbūves teritorija
(DzS).

Šobrīd teritorija ir nekopta un aizaugusi. Centrālajā daļā saglabājusies mazdārziņa tipa teritorija ar
nojumēm un siltumnīcu, dobēm, kura ir nožogota ar koka žogu, kurš fiziski ir novecojis.
Kopējā ainavā teritorija veido degradējošu iespaidu jo ir nekopta un stipri aizaugusi un noēnota.

Atbilstoši Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas pasūtījumam, tiek paredzēta vienstāva

dzīvojamā ēka ar saimniecības ēku un teritorijas labiekārtojums, gimeniskai videi pietuvināta sociālās

aprūpes iestāde bērniem.

Projektējamā ēka plānota zemes gabala vidus daļā, tuvāk ielai, veidojot plašāku aizmugures pagalmu.
Paredzēta arī palīgēka, kura novietota pretī iebraucamajam ceļam nedaudz dziļāk zemes gabala
teritorijā. Blakus palīgēkai paredzēts bruģēts atkritumu konteineru laukums.
Teritorijas dienvidu pusē projektēts lietā gumijas seguma rotaļu laukums ar divām rotaļu iekārtām -
šūpolēm un kāpšanas komplekss.
Piebraucamo ceļu zemes gabalam paredzēts saglabāt no esošās vietas, paredzot izbūvēt betona
bruģakmens segumu.
Pa zemes gabala robežu projektā paredzēts izbūvēt koka vairoga žogu ar betona stabiem.
Projektējamajā zemes gabalā paredzētas atsevišķas apstādījumu dobes.

Lai realizētu projektējamās ēkas ieceri nepieciešama esošo kokaugu izciršana.
Teritorijas vidusdaļā paredzēts atsevišķu augļu koku un nelielu skuju koku izciršana.
Paredzēts izcirst esošo koku rindu zemes gabala ziemeļu daļā, kur projektā paredzēts piebraucamais
ceļš ar bruģakmens laukumu.

Gar teritorijas dienvidu un rietumu pusēm ir esošu kokaugu rindu stādījumi. Projektā paredzēts
saglabāt atsevišķus kokaugus, paredzot to vainagu kopšanu, taču, lai nodrošinātu ēkas un
komunikāciju izbūvi lielāku daļu kokus paredzēts izcirst.
Esošajos kokaugu stādījumos galvenokārt dominē vītolu un melnalkšņu stādījumi. Vairums no tiem ir
neregulāri stumbri un ir uzskatāmi par mazvērtīgiem kokiem.

Esošā teritorija šobrīd ir ļoti noēnota, tādēļ izbūvējot dzīvojamo ēku nepieciešama atsevišķu koku
izciršana un krūmu apauguma iztīrīšana visā teritorijā.

Paredzēts izcirst 25 kokus un krūmu apaugumus.

PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
PAR KOKU NOCIRŠANU SAKARĀ AR BŪVNIECĪBAS IECERI, KULDĪGAS IELĀ 20, LIEPĀJĀ

PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS
LAIKS NO 2019.GADA 3.JŪLIJA

LĪDZ 2019.GADA 12.JŪLIJAM
APTAUJAS ANKETAS PIEEJAMAS

INTERNETA VIETNĒ www.liepaja.lv
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOMĒ

(Rožu ielā 6, Apmeklētāju pieņemšanas centrā)


	Sheets and Views
	Lapa 1


